

LHBM ApS

Havnegade 1
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Johan Røhling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LHBM ApS Havnegade 1 5960 Marstal
	CVR-nr: 31083656 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 viser et resultat på kr. 68.745 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.942	320.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.209	-47.209
Resultat af ordinær primær drift		125.733	272.823
Andre finansielle omkostninger		-37.212	-81.965
Ordinært resultat før skat		88.521	190.858
Skat af årets resultat		-19.776	-41.981
Årets resultat		68.745	148.877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.745	148.877
I alt		68.745	148.877

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.067.091	3.114.300
Materielle anlægsaktiver i alt		3.067.091	3.114.300
Anlægsaktiver i alt		3.067.091	3.114.300
Udsudte skatteaktiver		12.239	11.555
Tilgodehavender i alt		12.239	11.555
Likvide beholdninger		2.973	265.375
Omsætningsaktiver i alt		15.212	276.930
AKTIVER I ALT		3.082.303	3.391.230

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.610.382	1.541.637
Egenkapital i alt		1.735.382	1.666.637
Gæld til realkreditinstitutter		1.008.003	1.159.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.008.003	1.159.793
Gæld til realkreditinstitutter		56.000	112.000
Gæld til banker		624	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		187.684	331.373
Skyldig selskabsskat		20.460	47.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.900	67.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.918	564.800
Gældsforpligtelser i alt		1.346.921	1.724.593
PASSIVER I ALT		3.082.303	3.391.230

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1064003	56000	1008003	772000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for langfristet gæld er der givet ejerpant i selskabets ejendomme.
Selskabet er sambeskattet med Øens VVS Ærø ApS og Johan Røhling Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0